

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024
Processo Administrativo Nº 086/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GEANE MARIA BEZERRA
Data de Publicação: 18/09/2024 08:27:19

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:17
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRILAR	Modelo: EIRILAR
Descrição: ASSADEIRAS EM ALUMINIO- ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHOS MINIMOS Nº02; DIMENSÕES ALT. 5,00 CM; LARG. 21,00 CM; COMP. 31,00 C; ESPESSURA 2MM; LITRAGEM 3, 2.COM CERTIFICADO DO INMETRO.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 18,37	Valor Total: 642,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	963	40.238.906/0001-63	18,37	18,37		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	634	06.536.960/0001-57	22,80	22,80	24,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	483	53.614.094/0001-55	18,37	17,64		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	724	37.253.522/0001-05	18,37	17,65		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:17
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: CONFORME
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR ALUMINIO – TAMANHO 60CM DE COMPRIMENTO X 330 CM DE LARGURA E 6CM DE PROFUNDIDADE.COM CERTIFICADO DO INMETRO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 115,99	Valor Total: 1.739,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	669	53.614.094/0001-55	144,05	115,99		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	272	39.537.400/0001-76	144,05	116,00	0,01	Sim
3 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	567	02.782.453/0001-42	144,00	138,00	18,97	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	338	08.980.197/0001-84	144,05	143,80	4,20	Sim
5 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	702	40.238.906/0001-63	144,05	144,05	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 3 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:17
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOKE	Modelo: R:68058 3 NIVEIS
Descrição: AFIADOR DE FACA MANUAL - DISCO DIAMANTADO DE ALTA CAPACIDADE DE AFIAÇÃO; DOIS SENTIDOS; SUPORTE EM ABS; CABO ERGONOMICO; DIMENSÕES: COMP. 198MM; LARGURA 52MM; ALTURA: 66MM.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 11,94	Valor Total: 441,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	570	26.427.828/0001-14	17,55	11,94		Sim
2 A MARTINS LTDA	921	53.614.094/0001-55	17,55	11,97	0,25	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	936	40.238.906/0001-63	17,55	14,04	17,29	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	550	06.536.960/0001-57	18,00	18,00	28,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:17
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: BANDEJA DE AÇO INOXIDAVEL COMPRIMENTO: 50CM, LARGURA: 30CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ALÇA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,89	Valor Total: 4.989,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	337	37.730.284/0001-81	205,31	49,89		Sim
2 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	612	45.740.175/0001-73	205,31	97,58	95,59	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	563	08.980.197/0001-84	205,31	199,00	103,94	Sim
4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	206	40.238.906/0001-63	205,31	205,31	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	379	26.427.828/0001-14	205,31	33,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:17
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: pleion	Modelo: pleion
Descrição: BANDEJA PLÁSTICO RETANGULAR 48 X 33 CM COR: BRANCA.			
Quantidade: 169	Valor Unit.: 18,87	Valor Total: 3.189,03	

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	225	39.537.400/0001-76	20,36	18,87		Sim
2 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	614	45.740.175/0001-73	20,36	19,33	2,44	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	044	40.238.906/0001-63	20,36	20,36	5,33	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	952	06.536.960/0001-57	21,60	21,60	6,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:17
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 10L; COR VERDE.			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 6,36	Valor Total: 756,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	742	53.614.094/0001-55	8,41	6,36		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	633	39.537.400/0001-76	8,41	6,37	0,16	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	671	08.980.197/0001-84	8,41	6,90	8,32	Sim
4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	247	40.238.906/0001-63	8,41	8,41	21,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	665	06.536.960/0001-57	8,40	4,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: BS PLASTIC	Modelo: BALDE
Descrição: BALDE PLÁSTICO - COR: PRETO; REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO; CAPACIDADE PARA 12 LT; DIMENSSÕES APROXIMADAS:34CM DE LARGURA X 29 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 9,97	Valor Total: 1.146,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BVA COMERCIO E SERVICO LTDA	590	52.958.657/0001-60	14,09	9,97		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	599	39.537.400/0001-76	14,54	9,98	0,10	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	874	06.536.960/0001-57	14,53	10,20	2,20	Sim
4 A MARTINS LTDA	391	53.614.094/0001-55	14,54	10,96	7,45	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	853	08.980.197/0001-84	14,54	10,97	0,09	Sim
6 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	984	02.782.453/0001-42	14,00	14,00	27,62	Sim
7 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	287	40.238.906/0001-63	14,54	14,54	3,86	Sim

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 8 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA/ICASA IND PLASTICOS EIRELI	Modelo: UNICO
Descrição: BEBEDOURO/FILTRO (PLÁSTICO) - SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA DE 20 LITROS. LEVE, PRÁTICO DE LIMPAR. PRODUTO ATÓXICO. CARENAGEM EM CUBA DE PLÁSTICO.			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	344	06.536.960/0001-57	26,84	16,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	569	53.614.094/0001-55	26,85	17,99	12,44	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	411	08.980.197/0001-84	26,85	18,00	0,06	Sim
4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	307	40.238.906/0001-63	26,85	26,85	49,17	Sim

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ipam	Modelo: ipam
Descrição: CAÇAROLA MATERIAL ALUMÍNIO: CAPACIDADE: 73 L ALTURA: 26 CM ESPESSURA: 5 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, Nº 60 DIÂMETRO: 60 CM.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 5.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	545	39.537.400/0001-76	579,96	450,00		Sim
2 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	164	02.782.453/0001-42	579,00	458,00	1,78	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	395	40.238.906/0001-63	579,96	579,96	26,63	Sim

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	975	37.253.522/0001-05	579,96	455,00		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MARBEL Modelo: MARBEL
Descrição: CAIXA PLASTICA - COM TAMPA MULTIUSO PARA COZINHA-APROXIMADAMENTE 16 LITROS BRANCA OU TRANSPARENTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,40 Valor Total: 868,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	745	08.980.197/0001-84	43,46	43,40		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	756	40.238.906/0001-63	43,46	43,46	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: JAGUAR Modelo: CONFORME
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE: COMPRIMENTO: 235 MM LARGURA: 155 MM ALTURA: 85 MM APLICAÇÃO: MULTIUSO TIPO: EMPILHÁVEIS, COM TAMPA CAPACIDADE: 3 L.
Quantidade: 114 Valor Unit.: 14,62 Valor Total: 1.666,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	720	53.614.094/0001-55	14,63	14,62		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	371	40.238.906/0001-63	14,63	14,63	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PLÁCIDO/LTDA Modelo: UNICO
Descrição: CAIXA PLÁSTICA HORTI FRUTI AGRÍCOL CAIXA PLÁSTICA EMPILHÁVEL PARA HORTIFRUTI; FEITA POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; CAPACIDADE DE 52 LITROS; DIMENSÕES APROX: 31 CM X 36 CM X 56 CM; COR: PRETA.
Quantidade: 140 Valor Unit.: 40,89 Valor Total: 5.724,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	799	06.536.960/0001-57	40,89	40,89		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	599	40.238.906/0001-63	40,90	40,90	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 13 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMAX	Modelo: ALUMAX
Descrição: CALDEIRÃO COM ALÇA - LINHA HOTEL, INDUSTRIAL, ALUMINIO 10LITROS, Nº24 - COM TAMPA.COM CERTIFICADO DO INMETRO.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 68,90	Valor Total: 757,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	293	08.980.197/0001-84	78,34	68,90		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	469	39.537.400/0001-76	78,34	78,34	13,70	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	256	40.238.906/0001-63	78,34	78,34	0,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	624	06.536.960/0001-57	84,00	84,00	7,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	741	53.614.094/0001-55	78,34	62,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	113	37.253.522/0001-05	78,34	63,00		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: B&C LTDA	Modelo: 25L
Descrição: CALDEIRÃO COM ALÇA - LINHA HOTEL, INDUSTRIAL, ALUMINIO 25 LITROS, Nº34 - COM TAMPA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 1.356,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	357	53.307.127/0001-14	157,21	113,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	591	53.614.094/0001-55	157,21	113,99	0,88	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	283	40.238.906/0001-63	157,21	133,62	17,22	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	601	06.536.960/0001-57	157,20	142,29	6,49	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	215	08.980.197/0001-84	157,21	145,99	2,60	Sim
6 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	977	26.427.828/0001-14	157,21	157,19	7,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	504	37.253.522/0001-05	157,21	157,21		Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:18
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: DUSERTÃO Modelo: CONFORME
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO - GRANDE CAPACIDADE DE 95 LITROS; COM TAMPA; EM ALUMÍNIO; CABO TIPO ALÇA LATERAL EM ALUMÍNIO; DIMENSSÕES APROXIMADAS: 50 CM DE DIÂMETRO X 50 CM DE LARGURA X 48 CM DE ALTURA X 3MM DE ESPESSURA.
Quantidade: 14 Valor Unit.: 434,32 Valor Total: 6.080,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	954	53.614.094/0001-55	527,68	434,32		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	466	26.427.828/0001-14	527,68	435,32	0,23	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	105	40.238.906/0001-63	527,68	448,00	2,91	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	224	39.537.400/0001-76	527,68	470,00	4,91	Sim
5 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	577	02.782.453/0001-42	527,00	513,00	9,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	145	37.253.522/0001-05	527,68	482,00		Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ART PLAST Modelo: ART PLAST
Descrição: CESTO PARA LIXO CESTO DE LIXO DE 15 L; SEM TAMPA; FABRICADO EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 32 CM DE ALTURA E 24 CM DE DIÂMETRO.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,67 Valor Total: 4.701,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	613	40.238.906/0001-63	15,67	15,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: GP INOX Modelo: R:301 27CM SILICONE
Descrição: COLHER DE MEXER EM SILICONE - COLHER COZINHA INTEIRAMENTE SILICONE MACIÇA; DIMENSSÃO APROXIMADA: 27 CM DE COMPRIMENTO, COR: VERDE.
Quantidade: 37 Valor Unit.: 16,40 Valor Total: 606,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	347	26.427.828/0001-14	16,42	16,40		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	408	40.238.906/0001-63	16,42	16,42	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 19 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: COLHER PARA COZINHA DE ARROZ - GRANDE; PROFISSIONAL PARA COZINHA; EM AÇO INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 8,5 CM X 51,5 DE ALTURA X 2 MM DE EXPESSURA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,51	Valor Total: 725,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	838	37.730.284/0001-81	23,37	14,51		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	708	26.427.828/0001-14	23,37	21,14	45,69	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	959	40.238.906/0001-63	23,37	23,37	10,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 20 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: COLHER DE MESA - EM AÇO INOXIDÁVEL COLHER DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: 17 CM DE COMPRIMENTO X 4 CM DE LARGURA.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 9.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	095	37.730.284/0001-81	1,90	1,19		Sim
2 BVA COMERCIO E SERVICO LTDA	149	52.958.657/0001-60	1,20	1,20	0,84	Sim
3 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	174	45.740.175/0001-73	1,90	1,53	27,50	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	303	26.427.828/0001-14	1,90	1,87	22,22	Sim
5 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	968	40.238.906/0001-63	1,90	1,90	1,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:1213 COLHER
Descrição: COLHER DE MESA (PLÁSTICO) COLHER PLÁSTICA PARA MERENDA ESCOLAR, DIMENSSÃO APROXIMADA: 17 CM DE COMPRIMENTO; MATERIAL: POLIPROPILENO (PLÁSTICO), COR: VERDE.PRODUTO COM QUALIDADE SUPERIOR, FEITO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA DURABILIDADE, RESISTENTE À TEMPERATURAS ALTAS DE ALIMENTOS.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	528	26.427.828/0001-14	1,17	0,63		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	213	37.730.284/0001-81	1,17	0,65	3,17	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	351	40.238.906/0001-63	1,17	1,17	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: CONCHA EM INOX - CONCHA TAMANHO GRANDE; EM AÇO INOX; DIMENSSÕES APROXIMADAS: 11X50 CM DE ALTURA X 2MM DE ESPESSURA; CAPACIDADE 250 ML.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,55	Valor Total: 582,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	618	37.730.284/0001-81	21,41	14,55		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	989	26.427.828/0001-14	21,41	20,08	38,01	Sim
3 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	029	02.782.453/0001-42	21,00	21,00	4,58	Sim
4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	488	40.238.906/0001-63	21,41	21,41	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINAZZO	Modelo: MARTINAZZO
Descrição: CONJUNTOS COM GARFOS, FACAS E COLHERS PARA SERVIR DA ENTRADA E SOBREMESA - PEÇAS PRODUZIDAS COM LÂMINAS EM AÇO INOX COM ESPRESSURA E FORMATOS DIFERENCIADOS QUE GARANTEM MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA. OS CABOS SÃO PRODUZIDOS EM POLIPROPILENO E GARANTEM MAIOR CONFORTO NO MANUSEIO, ELE AINDA ACOMPANHA UM POTE PLASTICO, PERFEITO PARA ARMAZENAR SUAS PEÇAS OU ALIMENTOS. EMBALAGEM COM 6 COLHRES DE MESA, 6 COLHERES DE CHÁ, 6 FACAS CHURRASCO E 6 GARFOS DE MESA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,25	Valor Total: 805,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	901	08.980.197/0001-84	40,45	40,25		Sim

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

2	RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	915	40.238.906/0001-63	40,45	40,45	0,50	Sim
---	--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo: cairo
Descrição: COPO DE VIDRO- PARA ÁGUA; CAPACIDADE MÍNIMA DE 340 ML; COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 60 MM E ALTURA MÍNIMA DE 130 MM; INCOLOR; LISO; TIPO LONG DRINK.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BVA COMERCIO E SERVICO LTDA	993	52.958.657/0001-60	5,15	5,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	868	39.537.400/0001-76	5,57	5,01	0,20	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	583	40.238.906/0001-63	5,57	5,57	11,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: COPOS PARA MERENDA (PLÁSTICO- USO DO ALUNO) MATERIAL EM PLÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: PES: 025 G, 10 CM DE COMPRIMENTO X 8 CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. CAPACIDADE: 300 ML. COR: AZUL ESCURO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,33	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	201	37.730.284/0001-81	2,34	1,33		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	142	39.537.400/0001-76	2,34	1,72	29,32	Sim
3 A MARTINS LTDA	513	53.614.094/0001-55	2,34	2,33	35,47	Sim
4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	168	40.238.906/0001-63	2,34	2,34	0,43	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	203	26.427.828/0001-14	2,34	2,34	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:19
LOTE 26

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARINOX	Modelo: MARINOX
Descrição: CORTADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL EM AÇO INOX -TRIPÉ GRANDE, COM NAVALHA DE 8 A 10MM. EXCLUSIVA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 154,70	Valor Total: 1.082,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	458	40.238.906/0001-63	154,70	154,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: B&C LTDA	Modelo: 20L
Descrição: CUZCUZEIRAS EM ALUMÍNIO – CUZCUZEIRO INDUSTRIAL DE 20 LITROS EM ALUMÍNIO. DOMENSSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO SUPERIOR: 31,5 CM; DIÂMETRO SUPERIOR COM AS ALÇAS: 43,5 CM; DIÂMETRO DE FUNDO: 21 CM; ALTURA TOTAL: 32 CM; ALTURA DO FUNDO: 11 CM; DIÂMETRO DA PENEIRA: 22,5 CM; ALTURA SUPORTE DA GRELHA 16 CM.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 2.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	809	53.307.127/0001-14	161,25	144,00		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	621	40.238.906/0001-63	161,25	161,25	11,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	218	37.253.522/0001-05	161,25	145,00		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMAX	Modelo: ALUMAX
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL; FEITO TODO EM ALUMÍNIO; COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS PARA FIRMEZA E SEGURANÇA NO USO; USADO PARA ESCORRER MACARRÃO EM ALTAS QUANTIDADES; MEDIDAS APROX, ALTURA: 26CM, DIÂMETRO: 50CM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	213	08.980.197/0001-84	122,00	94,00		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	792	40.238.906/0001-63	122,00	103,70	10,32	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	335	26.427.828/0001-14	122,00	118,98	14,73	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	982	37.253.522/0001-05	122,00	93,00		Sim

LOTE 30 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: ESCUMADEIRA; DE ALUMÍNIO; DIMENSSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 52 CM; COMPRIMENTO DO CABO: 40 CM; DIÂMETRO DA PENEIRA: 14 CM.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 15,33	Valor Total: 689,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	903	37.730.284/0001-81	32,18	15,33		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	436	39.537.400/0001-76	32,18	17,54	14,42	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	260	40.238.906/0001-63	32,18	27,53	56,96	Sim
4 A MARTINS LTDA	269	53.614.094/0001-55	32,18	29,99	8,94	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	805	26.427.828/0001-14	32,18	31,98	6,64	Sim
6 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	964	02.782.453/0001-42	32,00	32,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 31 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MK	Modelo: MK
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO - EM AÇO CROMADO; CABO EM ABS; DIMENSSÕES APROXIMADAS: 18 CM DE COMPRIMENTO X 5 CM DE LARGURA X 3 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 6,68	Valor Total: 180,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	420	08.980.197/0001-84	8,08	6,68		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	830	40.238.906/0001-63	8,08	6,86	2,69	Sim
3 A MARTINS LTDA	225	53.614.094/0001-55	8,08	8,08	17,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	099	37.253.522/0001-05	8,08	6,50		Sim

LOTE 32 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 32

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: boa	Modelo: boa
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATAS INDUSTRIAL - CESTO E EMBOLO EM AÇO INOX.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 237,90	Valor Total: 2.854,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	169	39.537.400/0001-76	279,93	237,90		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	743	40.238.906/0001-63	279,93	237,95	0,02	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	904	08.980.197/0001-84	279,93	270,00	13,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: FACA DE MESA SERRILHADA – TOTALMENTE FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 CM DE ALTURA X 3 MM DE ESPESSURA.			
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 2,21	Valor Total: 3.580,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	697	37.730.284/0001-81	2,62	2,21		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	511	40.238.906/0001-63	2,62	2,27	2,71	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	782	26.427.828/0001-14	2,62	2,62	15,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PLANETA	Modelo: CONFORME
Descrição: FACA TIPO PEIXEIRA - FACA DE CORTE PARA COZINHA; LÂMINA EM AÇO INOX LISA; COM 12" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIAÇÃO DE 2"; COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,51	Valor Total: 335,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	198	53.614.094/0001-55	35,90	30,51		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	811	40.238.906/0001-63	35,90	30,52	0,03	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	187	06.536.960/0001-57	35,89	35,17	15,24	Sim
4 BVA COMERCIO E SERVICO LTDA	192	52.958.657/0001-60	35,18	35,18	0,03	Sim

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: original line	Modelo: linha cook
Descrição: FACA TIPO PEIXEIRA - FACA DE CORTE PARA COZINHA; LÂMINA EM AÇO INOX LISA; COM 08" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIAÇÃO DE 2"; COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 383,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BVA COMERCIO E SERVICO LTDA	779	52.958.657/0001-60	10,84	9,59		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	227	40.238.906/0001-63	11,29	9,60	0,10	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	752	06.536.960/0001-57	14,40	14,40	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:20
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRILAR	Modelo: EIRILAR
Descrição: FORMA DE ALUMINIO - REDONDA SEM FURO, COM DIAMETRO DE APROXIMADAMENTE 40CM.COM CERTIFICADO DO INMETRO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,55	Valor Total: 486,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	732	40.238.906/0001-63	40,55	40,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:21
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FRIGIDEIRA EM TAMANHO Nº40 - ANTIADERENTE; DIMENSSÕES APROXINMADAS: 40 CM DE DIÂMETRO X 7 CM DE ALTURA X 3,5 MM DE ESPESSURA; CABO TIPO ALÇA LATERAL. COM CERTIFICADO DO INMETRO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 126,20	Valor Total: 5.679,00	

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	944	40.238.906/0001-63	126,20	126,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	358	53.614.094/0001-55	126,20	126,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:21
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: GARFO DE MESA - TOTALMENTE FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSSÕES APROXIMADAS; 20 CM DE COMPRIMENTO X 2 CM DE LARGURA X 2 MM DE ESPESSURA.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 1.989,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	974	37.730.284/0001-81	1,68	1,53		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	727	40.238.906/0001-63	1,68	1,60	4,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:21
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: CONFORME
Descrição: GARRAFA DE PLÁSTICO RETANGULAR PLÁSTICO 5 L -POLIPROPILENO E POLIETILENO, TRABNSPARENTE/VERDE.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 33,45	Valor Total: 2.508,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	680	53.614.094/0001-55	33,46	33,45		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	761	40.238.906/0001-63	33,46	33,46	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:21
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 40 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** invicta **Modelo:** .100200010105
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - CAPACIDADE DE NO MINIMO 1,8 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO LISO; TAMPA EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO LÍQUIDO QUENTE; CORPO COM ALÇA RETRÁTIL; COR PRETA.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 61,03 **Valor Total:** 4.882,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	851	45.740.175/0001-73	61,13	61,03		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	186	40.238.906/0001-63	61,13	61,13	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:21
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SANREMO **Modelo:** SANREMO
Descrição: JARRA PARA SUCO - JARRA DE POLIPROPILENO; CAPACIDADE PARA 5 LITROS; NA COR TRABNSPARENTE; COM TAMPA.
Quantidade: 116 **Valor Unit.:** 43,26 **Valor Total:** 5.018,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	192	40.238.906/0001-63	43,26	43,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:21
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** EURO **Modelo:** EURO
Descrição: LIXEIRA RETANGULAR BASCULANTE PARA PIA – 5 LTS, CESTO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA BASCULANTE.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 13,37 **Valor Total:** 267,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	487	40.238.906/0001-63	15,73	13,37		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	425	08.980.197/0001-84	15,73	15,72	17,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 43 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:21
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:2500 6 POTE DE 2L C/TAMPA VERDE
Descrição: KIT DE PORTA CONDIMENTOS: GRANDE POTES DE PLÁSTICO RENDODO PARA ARMAZENAMENTO DE UTENSÍLIOS OU MANTIMENTOS; FORMATO: REDONDO; CAPACIDADE DE APROXIMADA DE 2 L; CARACTERÍSTICAS: 6 GOMOS TRANSPARENTES; CAPACIDADE APROXIMADA POR GOMO: 2 L; TAMPANA COR VERDE; DIMENSSÕESAPROXIMADAS: 17 CM DE ALTURA X 13 CM DE LARGURA.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 78,77	Valor Total: 1.811,71	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	859	26.427.828/0001-14	78,79	78,77		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	828	40.238.906/0001-63	78,79	78,79	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: KIT (JOGO) DE PANELAS PARA COZINHA - JOGO DE PANELAS EM ALUMÍNIO; INCLUINDO 5 COMPONENTES: LEITEIRA; FRIGIDEIRA; PANELAS COM TAMPAS; PRODUIDAS EM ALUMÍNIO; MATERIAL CABO: BAQUELITE. REVESTIMENTO INTERNO EM ANTIADERENTE.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 143,12	Valor Total: 7.871,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	564	40.238.906/0001-63	168,38	143,12		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	369	08.980.197/0001-84	168,38	165,00	15,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO
Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO – GRANDE PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 10 LITROS; EM ALUMÍNIO POLIDO; CABOS BAQUELITE; DIMENSSÕES APROXIMADAS: 31 CM DE ALTURA X 28 CM DE LARGURA X 43 CM DE COMPRIMENTO E 3 MMDE ESPESSURA; TAMPAS COM 08 TRAVAS DE SEGURANÇA EXTERNA.COM CERTIFICADO DO INMETRO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 127,00	Valor Total: 3.556,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	386	40.238.906/0001-63	150,71	127,00		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	152	37.253.522/0001-05	150,71	126,00		Sim

LOTE 46 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO
Descrição: PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL - EM ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS. COM CERTIFICADO DO INMETRO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,00	Valor Total: 1.640,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	679	40.238.906/0001-63	410,00	410,00		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 48 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: ipam	Modelo: ipam
Descrição: PANELA CAÇAROLA COM TAMPA EM ALUMINIO - LINHA INDUSTRIAL, TIPO HOTEL, COM CAPACIDADE DE 32 LITROS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 1.199,92	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	022	39.537.400/0001-76	216,08	149,99		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	141	40.238.906/0001-63	216,08	180,00	20,01	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	652	53.307.127/0001-14	216,08	188,00	4,44	Sim
4 A MARTINS LTDA	361	53.614.094/0001-55	216,08	188,99	0,53	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	727	26.427.828/0001-14	216,08	199,94	5,79	Sim
6 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	189	02.782.453/0001-42	216,00	213,00	6,53	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	258	37.253.522/0001-05	216,08	148,00		Sim

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 49 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: PANELA CAÇAROLA COM TAMPA EM ALUMINIO - LINHA INDUSTRIAL, TIPO HOTEL, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 286,99	Valor Total: 5.165,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	082	53.614.094/0001-55	362,90	286,99		Sim
2 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	533	02.782.453/0001-42	362,00	287,00	0,00	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	794	40.238.906/0001-63	362,90	308,40	7,46	Sim
4 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	904	53.307.127/0001-14	362,90	350,00	13,49	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	186	26.427.828/0001-14	362,90	360,98	3,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARINOX	Modelo: MARINOX
Descrição: PEGADOR DE MACARRÃO - PEGADOR DE MASSAS E SALADAS DENTADO EM INOX; DIMENSSÃO APROXIMADA: 28 CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 368,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	221	40.238.906/0001-63	6,70	6,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: PENEIRA PLÁSTICA GRANDE - PENEIRA DOMÉSTICA; EM PLÁSTICO, COM BORDA DE PLÁSTICO, COM CABO, GRANDE; DIMENSSÃO APROXIMADA DE 25 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 339,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	470	53.614.094/0001-55	10,79	6,18		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	953	26.427.828/0001-14	10,79	6,28	1,62	Sim

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	323	08.980.197/0001-84	10,79	8,90	41,72	Sim
4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	914	40.238.906/0001-63	10,79	9,17	3,03	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	310	06.536.960/0001-57	10,78	10,77	17,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: PORTA FAQUIERO EM PLÁSTICO - (POLIPROPILENO), COM TAMPA; PARA ARMAZENAMENTO DE TALHERES.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,59	Valor Total: 635,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	906	53.614.094/0001-55	12,40	10,59		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	522	08.980.197/0001-84	12,40	10,60	0,09	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	971	06.536.960/0001-57	12,39	10,80	1,89	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	317	26.427.828/0001-14	12,40	12,40	14,81	Sim
5 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	406	40.238.906/0001-63	12,40	12,40	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:22
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:631 PORTA SALEIRO TRANSPARENTE
Descrição: PORTA SAL (SALEIRO) GRANDE PARA ARMAZENAMENTO DE SAL DE COZINHA; PRODUZIDO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA; TRANSPARENTE.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 482,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	493	26.427.828/0001-14	10,44	8,78		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	422	08.980.197/0001-84	10,44	8,80	0,23	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	072	40.238.906/0001-63	10,44	10,44	18,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 54 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:23
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo: diamante
Descrição: PRATO DE VIDRO PARA REFEIÇÃO PRATO FUNDO; DE VIDRO TEMPERADO; COM ABAS; DIMENSÃO APROXIMADA: 22 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,16	Valor Total: 5.408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BVA COMERCIO E SERVICO LTDA	053	52.958.657/0001-60	4,16	4,16		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	706	08.980.197/0001-84	4,94	4,90	17,79	Sim
3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	025	40.238.906/0001-63	4,94	4,94	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:23
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: PRATO PARA MERENDA (PLÁSTICO – USO DO ALUNO) PRATO PEQUENO FUNDO; PRODUTO COM QUALIDADE SUPERIOR; FEITO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA DURABILIDADE; RESISTENTE À TEMPERATURAS ALTA DE ALIMENTOS; DIMENSÃO APROXIMADA: 21 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	062	37.730.284/0001-81	2,91	1,89		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	523	39.537.400/0001-76	2,91	2,80	48,15	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	404	08.980.197/0001-84	2,91	2,90	3,57	Sim
4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	821	40.238.906/0001-63	2,91	2,91	0,34	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	518	06.536.960/0001-57	3,00	3,00	3,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:23
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: ART PLAST	Modelo: ART PLAST
Descrição: RECIPIENTE PLÁSTICO - RESISTENTE; TIPO BOX; QUADRADO; TRANSPARENTES; COM TAMPA; CAPACIDADE DE 56 LITROS; MEDINDO APROXIMADAMENTE 55,5 X 40,3 X 36,5 CM; POSSUI 02 TRAVAS NA TAMPA QUE AUXILIAM O FECHAMENTO DAS CAIXAS PARA ARMAZENAR ALIMENTOS.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 58,29	Valor Total: 11.075,10	

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	476	40.238.906/0001-63	58,29	58,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:23
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: TÁBUA DE PLÁSTICO - POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES, FRUTAS, PÃES E AFINS; DIMENSSÕES APROXIMADAS: 50 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE LARGURA.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 71,94	Valor Total: 4.676,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	786	40.238.906/0001-63	71,94	71,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:23
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: WHEATON	Modelo: WHEATON
Descrição: XÍCARA COM PIRES EM VIDRO; PARA CHÁ COM CAPACIDADE DE 100 ML; COR: TRANSPARENTE.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.837,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	612	08.980.197/0001-84	10,70	10,50		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	353	40.238.906/0001-63	10,70	10,70	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 10/10/2024 13:25:23
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX
Descrição: XÍCARA COM PIRES EM VIDRO; PARA CHÁ COM CAPACIDADE DE 240 ML; COR: TRANSPARENTE.			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 5.481,00	

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	652	08.980.197/0001-84	9,46	9,45		Sim
2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	039	40.238.906/0001-63	9,46	9,46	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLECIANA ALVES DE ARRUDA